
施設閉館のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日頃格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度地域の皆様と共に長期にわたり歩んでまいりました

「フィットネス施設・フィットネス健倶楽部」「スイミングスクール・アクラブ三鷹」

を閉館する事といたしました。

長年の蓄積による施設設備等の老朽化も進み、併せて将来的な計画道路建設に

より２０２５年１２月をもって営業を終了させることとなりました。

皆様方のご愛顧に心から感謝申し上げますと共に、

今後ますますのご健勝お祈り申し上げます

敬具

令和７年 5 月

  アクラブ三鷹

  フィットネス健倶楽部


